[image: image1.png]

	ПРОЕКТ

Администрация города Торжка Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 12.08.2013
	г. Торжок
	                                  № 465

О  внесении изменений в долгосрочную  целевую программу муниципального образования город Торжок «Повышение безопасности дорожного движения
на территории муниципального образования город Торжок
Тверской области на 2013-2015 годы»
В связи с изменением объемов выполнения работ и финансирования мероприятий, предусмотренных долгосрочной целевой программой муниципального образования город Торжок «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования город Торжок Тверской области на 2013-2015 годы»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу муниципального образования город Торжок «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования город Торжок Тверской области на 2013-2015 годы», (далее Программа), утвержденную постановлением администрации города Торжка от 05.07.2012 № 360 (в редакции от 25.03.2013 № 172-1, от 31.05.2013 № 307-1):
1.1. В Приложении 2 к Программе  «Плановые показатели эффективности реализации  Программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования город Торжок Тверской области на 2013-2015 годы»» строки 41.1.1.02,  41.1.1.02.М1, 41.1.1.03 и 41.1.1.03.М1 изложить в следующей редакции:
	41.1.1.02
	Мероприятие 1.1.2 Проведение работ по нанесению горизонтальной дорожной разметки на УДС г. Торжка (в том числе 1.14.1 "зебра" - пешеходный переход и 1.1 -  разделяющую транспортные потоки противоположных направлений и обозначает границы полос движения в опасных местах на дорогах)
	ОЖО
	тыс.
руб.
	х
	х
	х
	20%
	397,9
	334,0
	376,0
	х
	х

	41.1.1.02.
М1
	Показатель мероприятия 1.1.2 Общая протяженность нанесённой горизонтальной разметки на УДС города
	х
	м2
	х
	Данные ОЖО
	ежегодно
	х
	1313,67
	1313,67
	1313,67
	1313,67
	2013

	41.1.1.03
	Мероприятие 1.1.3

Проведение работ по установке дорожных знаков на УДС г. Торжка
	ОЖО
	тыс.
руб.
	х
	х
	х
	20 %
	  208,1
	 334,0
	 380,0
	 х
	х

	41.1.1.03.
М1
	Показатель мероприятия 1.1.3 Количество установленных дорожных знаков на УДС города - всего (в том числе на стойках и установка (замена) дополнительных щитков)
	х
	шт
	х
	Данные ОЖО
	ежегодно
	х
	126
	200
	225
	535
	2015

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования город Торжок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города                                                                                           А.А. Рубайло